ja 14. novembril. Kokku tehti elektri- ja 

võrgupüüke 14 korral. 

Töövõtja on edastanud Tellijale püütud ja sumbas hoitud kalade andmed nõutud kujul ja 

koosseisus. 

Töö vastab lepingus toodud tingimustele. 

2. Tellija tasub tehtud töö eest 12 320,00 (kaksteist tuhat kolmsada kakskümmend) eurot, 

millele lisandub käibemaks. 

Käesolev akt on sõlmitud elektroonilises vormis ning allkirjastatud digitaalselt.  

Tellija      Töövõtja 

(Allkirjastatud digitaalselt)  (Allkirjastatud digitaalselt) 

Kunnar Klaas       Redik Eschbaum